
UCHWAŁA  Nr V / 37 / 2019  
RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały NR XIII/114/2016 Rady Gminy Jemielno z dnia 20 września 2016 r., 

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Jemielno - NAJLEPSZY 

Z NAJLEPSZYCH - uczniom szkół w gminie Jemielno za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się §2. załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/114/2016 Rady Gminy Jemielno 

z  dnia 20 września 2016 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Jemielno   - 

NAJLEPSZY Z NAJLEPSZYCH - uczniom szkół w gminie Jemielno za wybitne wyniki w nauce, 

osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne w sposób następujący:  

dotychczasowe brzmienie §2. ust.1 zyskuje nowe brzmienie: „O stypendium mogą się ubiegać 

uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych oraz uczniowie klasy III gimnazjum.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy załącznika Nr 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zmiana w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIII/114/2016 Rady Gminy Jemielno z dnia 20 września 

2016 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Jemielno – NAJLEPSZY Z 

NAJLEPSZYCH – spowodowana jest reformą edukacji w Polsce. Dotychczasowy regulamin 

przyznawania stypendium pozwalał na ubieganie się o stypendium uczniom klas IV-VI SP oraz I-III 

Gimnazjum. Na skutek w/w reformy, w roku szkolnym 2018/2019, w strukturze szkół podstawowych 

funkcjonują klasy VII i VIII, natomiast w gimnazjum funkcjonują jedynie klasy III.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


